
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej domu 3+1 Stará Ves

Stará Ves, okres Bruntál, 1 350 000 Kč

Akce *

Číslo zakázky
125358

Lokalita
Stará Ves, okres Bruntál

Typ budovy
smíšená

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
přízemní

Sklep
není

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Popis zakázky

Nabízíme na prodej samostatně stojící, zděný rodinný dům o současné vnitřní dispozici 3+1. Dům je vhodný jak k rekreaci, tak
k trvalému bydlení, má vlastní pozemek o rozloze 788m². Spodní patro se skládá ze dvou obytných křídel. V levém křídle domu se
nachází velká kuchyně a pokoj. Pravé křídlo obsahuje jeden velký a druhý menší pokoj. Z chodby se potom dostanete do koupelny,
malé spíže a dalších úložných prostor. Na konci chodby je vstup do zadní části domu, která sloužila jako velká dílna (historicky jako
chlívy). Z chodby se dá přímo vstoupit na půdu domu, kde se dají vybudovat další minimálně 3 pokoje. Dům je napojený na obecní
vodovod, ale rovněž má vlastní studnu.

Velikost domu
4 pokoje

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
před rekonstrukcí

Plocha pozemku
788 m²

Zastavěná plocha
274 m²

Užitná plocha
274 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
180 m²

Kvalitativní standard
vesnický dům

Počet pokojů
4

Telekomunikace
telefon, internet

Doprava
silnice, autobus

Elektřina
230V, 380V

Odpad
kanalizace

Občanská vybavenost
škola, školka, pošta

Kontaktujte makléře:

Martin Romanov
Specialista na trh s nemovitostmi

martin.romanov@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Roman Hájek
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

roman.hajek@stingfinance.cz
Tel.: 775 605 058

* Bližší informace o Akci najdete na našich stránkách www.rksting.cz nebo volejte zdarma 800 10 30 10.


